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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 28042021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NILBHOM
  2 -PIOEBLA LIMBO (1) H 4   18
  3 BO+RANTE PELAI I 3   23   41
  4 EKAPUER ENROBÂT  2I   80  121
  5 -YSAMAEE KORA (2) L 1   46  167
  6 UOLPDGV ÉTAYÂMES O 1  302  469
  7 DP+MUTRE VULGO (3) K 4   23  492
  8 -USNREAD BEUR (4) M 2   22  514
  9 UIHACF? ENDURAS N 8   76  590
 10 ENZ?ORE CHAU(F)FAI 13H   88  678
 11 EIISFLP (B)RONZÉE (5) 14B  124  802
 12 IL+EVNSE PIFES (6) 15H   54  856
 13 -INETADS NIVÈLES  9B   71  927
 14 EAURGDJ DÎNÂTES 10A   81 1008
 15 ADGR+TOX J EU 15A   33 1041
 16 GRT+ECHT DOXA (7) J 8   37 1078
 17 -QIUTNWL ESCHÉE (8) G 9   29 1107
 18 ILNQT+RS WU (9)  8A   36 1143
 19 LNRT+GOT QIS (10) G 3   24 1167
 20 GRT+MIET LOVANT (11) D 7   20 1187

CIRAGE 11G   18 1205
 

 1: LIMBO [limbô] n.m. 1. Danse antillaise pratiquée sous une barre de plus en plus basse. 2. � limba.
 

    LIMBA [limba] n.m. (= limbo) Bois africain.
 

 2: KORA n.f. Harpe-luth africaine.
 

 3: VULGO adv. (inv. mais vulgos adj.) Vulgairement.
 

 4: BEUR (f. BEURE ou BEURETTE) n. Enfant d'immigrés maghrébins.
 

 5: BRONZER v. 10. Brunir. - Donner l'aspect du bronze.
 

 6: PIFER v. 10 (= piffer, piffrer) Fam. Supporter, tolérer.
 

 7: DOXA n.f. Ensemble des croyances d'une communauté.
 

 8: ESCHER v. 10. � aicher.
 

    AICHER v. 10 (= écher, escher) Garnir d'une aiche.
 

 9: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

10: QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.
 

11: LOVER v. 10. Enrouler en spirale.


